

Lucrari exterioare la primaria Mihailovca

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 59 724 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8,03	60,00	481,80
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	91,86	60,00	5 511,60
3.	7123010010200	Betonist	h-om	30,15	60,00	1 809,00
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,32	60,00	79,20
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	21,75	60,00	1 305,00
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	55,00	60,00	3 300,00
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	7,02	60,00	421,20
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,59	60,00	35,40
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,17	60,00	10,20
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,85	60,00	51,00
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	30,00	60,00	1 800,00
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,68	60,00	1 840,80
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,78	84,97	1 340,83
Total manopera						17 986

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,03	4 500,00	135,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,30	4 500,00	1 350,00
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	208,00	0,10	20,80
4.	2010237318750	Distantieri	buc	9,90	1,00	9,90
5.	215478987	Balustrada Bs -5	buc	1,00	6 000,00	6 000,00
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,01	20,00	0,20
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,01	51,70	0,52
8.	24302261000001	Fuga	kg	4,03	45,00	181,35
9.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact "	kg	20,84	28,30	589,78
10.	2430226101024	Grund	kg	0,45	36,00	16,20
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,77	5,33	20,09
12.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	45,76	5,46	249,85
13.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	17,40	5,46	95,00
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	27,61	10,50	289,90
15.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	9,36	10,50	98,28
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	358,42	3,10	1 111,10
17.	26531021008311	Tink	kg	57,73	56,00	3 232,88
18.	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	9,60	3,10	29,76
19.	2663102100000	Beton	m3	3,11	1 250,00	3 887,50
20.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	11,23	350,00	3 930,50
21.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	3,06	420,00	1 285,20
22.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,25	14,50	32,62

23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,33	33,20	10,96
24.	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	20,00	24,50	490,00
25.	28117.3630990	Confectii metalice pentru protectia muchiiilor stilpilor si zidurilor	m	30,00	45,00	1 350,00
26.	2873122004100	Plase sudate	kg	33,33	24,50	816,58
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,75	22,50	84,38
28.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,11	47,00	5,17
29.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,10	12,00	1,20
30.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,10	1,50	0,15
31.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,10	3,50	0,35
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,47	20,00	29,40
33.	4100126202818	Apa	m3	0,10	20,00	2,00
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,52	5,00	12,60
Total materiale de constructii						25 370

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,57	25,00	14,25
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,25	25,00	6,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,26	18,00	76,68
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,80	21,36	17,08
5.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	1,20	52,50	63,00
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,50	15,00	67,50
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,11	35,00	38,85
8.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,15	25,00	3,75
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,16	15,00	2,40
10.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	5,00	25,00	125,00
11.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,11	182,00	20,02
12.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	4,00	25,00	100,00
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,19	393,00	74,67
Total utilaje de constructii						609

Total:

Cheltuieli directe	lei	43 965
Asigurarea sociala	24,00 %	4 317
Cheltuieli de transport	2,00 %	507
Total	100,00 +	48 789
Cheltuieli de regie	1,00 %	488
Beneficiu	1,00 %	493
Total	100,00 +	49 770
TVA	20,00 %	9 954

Total deviz:

59 724

Intocmit

(SRL " Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Mihailovca)

(funcția, semnătura)

